
Κ.∆.Π. 34/2002 

Ο ΠΕΡΙ ΦΟΡΟΥ ΠΡΟΣΤΙΘΕΜΕΝΗΣ ΑΞΙΑΣ ΝΟΜΟΣ ΤΟΥ 2000 
[ΝΟΜΟΣ 95(Ι) ΤΟΥ 2000] 

Οι περί Φόρου Προστιθέµενης Αξίας (Γενικοί) Κανονισµοί του 2001 
 

Γνωστοποίηση µε βάση τους κανονισµούς  
109(1)(β) και 122(1)(β) 

 
 
 

 Ο Έφορος Φόρου Προστιθέµενης Αξίας, ασκώντας τις εξουσίες που 

Επίσηµη Εφηµερίδα του παρέχουν οι κανονισµοί 109(1)(β) και 122(1)(β) των περί Φόρου 

Παράρτηµα Τρίτο (Ι)       Προστιθέµενης Αξίας (Γενικών)  Κανονισµών του 2001, γνωστοποιεί 

27/7/2001 ότι το έντυπο  που καθορίζεται στο Παράρτηµα της παρούσας 

Παράρτηµα Γνωστοποίησης θα δύναται να το προσκοµίζει στον Έφορο Φόρου 

 Προστιθέµενης  Αξίας ως πιστοποιητικό φορολογικής κατάστασης  

 κάθε  πρόσωπο εµπορευόµενο σε κράτος µέλος της Ευρωπαϊκής 

Ένωσης ή κάθε  πρόσωπο εµπορευόµενο σε χώρα που δεν είναι 

κράτος µέλος της Ευρωπαϊκής Ένωσης,  που διεκδικεί επιστροφή 

φόρου προστιθέµενης αξίας. 

 

Η παρούσα Γνωστοποίηση θα τεθεί σε ισχύ από την ηµεροµηνία 

έναρξης της ισχύος των πιο πάνω Κανονισµών. 



 
 

Έντυπο Φ.Π.Α. 108 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Πιστοποιητικό 

Φορολογικής Κατάστασης 
 
 

 
 
Η επίσηµη αρχή      _________________________________________________________ 
                       (όνοµα επίσηµης αρχής) 
 
 
της/του_________________________________________, πιστοποιεί ότι το πιο κάτω πρόσωπο: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ασκεί επιχείρηση µε το φορολογικό αριθµό 
 
 
 
Ηµεροµηνία _______________________                   _________________________ 
                       (Όνοµα αρµοδίου) 

 
 
    Όνοµα Επιχείρησης ...............................................................……………………….. 
 
 
    ∆ιεύθυνση .................................................................................………………………. 
 
 
    Είδος  της δραστηριότητας ...................................................…………………………. 
 
 
 
 

 
 
 
 
    
 Επίσηµη Σφραγίδα 


